根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循宁波市宁波市本级国

家机关、事业单位及（或）团体组织会计审计采购项目招标文件、投标文件、会计审计服务协议，就甲方委托乙方提供会

计审计服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位：元

需求类型 待审项目名称 数量 单位 单价(元) 总价(元) 项目规模（元）

审计服务 基金会财务报表审计 1 项 3300.00 3300.00 3300

专项服务 基金会专项信息审核 1 项 2200.00 2200.00 2200

合同总价：大写人民币伍仟伍佰元整，小写5500.00元。

二、付款方式

付款时间 付款比例（%） 金额（元） 备注

2022-04-30 100.00 5500.00 接受报告五个工作日内付款

三、服务条款

(一)业务范围与审计目标
1．乙方接受甲方委托，对甲方按照会计准则和《民间非营利企业会计制度》编制的下列财务报表进行审计：
2．乙方通过执行审计工作，对财务报表的下列方面发表审计意见：（1）财务报表是否按照会计准则和《民间非营利企业会计制度》的规定
编制；（2）财务报表是否在所有重大方面公允反映被审计单位的财务状况、经营成果和现金流量。